P to Alegre, 20 de4etembro  de 1976

Dr. Antonio A. de P. Azambu

Diretor

tanàação 7aculda3e et:laica 	ftekeirta 	Pifrio /Itere
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 2541-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Portaria n9 25/76

WM

O Diretor da Faculdade Catglica de

Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regi-

mentais e por convgniãncia de serviço, resolve fechar, 	ã

exceção dos serviços indispensãvéis, todas as dependências

da Faculdade nos dias 24, ã tarde, 27, 28, 29, 30 e 31 do

mês em curso.

	00000001